2

	Y BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND
V/v cử học sinh tham gia Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học phổ thông năm học 2025-2026
	Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường THCS thuộc xã.
Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học phổ thông năm học 2025-2026; nhằm giúp học sinh nâng cao kĩ năng sử dụng máy tính cầm tay phục vụ trong quá trình học tập và làm việc. UBND xã giao thủ trưởng các đơn vị trường THCS thuộc xã rà soát, lựa chọn cử mỗi đơn vị 01 học sinh tham gia Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp tỉnh năm học 2025-2026 được tổ chức vào tháng 11/2025 (sẽ có thông báo chi tiết thời gian, địa điểm thi sau).
Đối tượng, điều kiện dự thi, môn thi...được quy định chi tiết tại Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (Có Kế hoạch kèm theo).
Đề nghị thủ trưởng các trường THCS thuộc xã triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:  VT, VHXH
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng